
Zápis z IX. pastorační rady farnos5 

28. 4. 2025, 19:00, fara sv. Norberta, Sibeliova 2/49 

Předseda: P. Petr Božik 

Zapisovatel: Magdaléna Vitásková 

Přítomni: P. Petr Božik, Daniela Cibulková OSF, Markéta Čábelová, Vít Ossendorf, Karel Plachetka, 
Daniel Sikora, Jaroslav Šimůnek, Marie Šimůnková, Magdaléna Vitásková 

Omluveni: Jiří Borovský, Kristýna Šimůnková 

Host: Markéta Borovská 

Farní den 7. června 2025  

● Mše svatá ve 14 hodin (v pátek 6.6. nebude), poté přesun na farní zahradu 

● jídlo a pi_ bude zajištěno (objedná / přiveze Markéta Čábelová, Karel Plachetka) 

● v sobotu dopoledne se připraví stany, stoly, lavice, židle a nové špalky 

● P. Petr zajis_ maso a gril 

● je potřeba odvézt basy s prázdnými lahvemi od minula, zajisbt fixy na kelímky, zkontrolovat pytle 
s uhlím a briketami 

● při akci je nutno dávat pozor na správné splachování záchodu, možná občas prolít kýblem vody, 
napsat cedulku? 

● program: 

• synchronizovat bojovku pro nejmenší děb (vymyslet úkoly, zajisbt stanoviště vždy s jedním 
pomocníkem – zapojit starší děb), pouze v určenou hodinu (např. 15:30-16:30), odměna pro 
děb? (Markéta Borovská navrhuje, aby se vynechaly bonbóny) – koordinátor Magdaléna 
Vitásková 

• divadélko? – situaci zjis_ Markéta Borovská 

• dětský jarmark – potřeba zajisbt stůl + pokladničku 

• vzduchovky – najít vhodnější místo pro střelbu (ve spodní čásb zahrady u zdi?) a větší počet 
dospělých, kteří by dozorovali – koordinátor Vítek Ossendorf 

• žebříkový golf – koordinátor Jirka Borovský 



• barvy na obličej – zajis_ Veronika Šimůnková 

• hudební program – zkouška na kytarovou mši 

• ping-pong – vymalování místnosb (zajis_ Dan Sikora + další), nové pálky, síťka, míčky (zajis_ 
Jirka Borovský?) 

• koupit fotbalový míč (kdo koupí?) 

• přinést badminton (nebo koupit?) 

• pytle na skákání 

Hledání nových kostelníků 

● našli se dva adepb, chystá se schůzka 

● ideální by bylo zaučit je už v létě 

Zapojení farníků do organizace farního kafe 

● tabulka není sdílená, zájemci mohou kdykoliv napsat na email farnosb, na stránky se informace pak 
dá hned. Nebo také oslovovat přímo po mši? 

Noc kostelů 23. května 2025 

● kostel sv. Norberta 18:00 - 20:00 (otevřeno 17:00, pak mše svatá), kaple P. M. Andělské 19:00-22:00 

● výpomoc u sv. Norberta se může hlásit u koordinátorky Markéty Čábelové 

● v kostele žádný speciální program, pouze otevření kostela a věže + občerstvení (nápoje) 

Pouť do Hájku 31. května 2025 

● 11:00 

● farní koordinátor Vítek Ossendorf 

Příš_ setkání pastorační rady farnosb v září - bude upřesněno začátkem září do PRF skupiny WhatsApp


